
  s
ta

te
ns

tu
kk

en
 

 

 
Financiële consequenties externe inhuur: 
Kostensoort: N.v.t.  
Bedrag:  € 0,00 
 
Financiële consequenties opdracht/uitbesteding:  
Kostensoort: N.v.t.  
Bedrag:  € 0,00 
 
Gedeputeerde       Vergadering PS: 7 oktober 2022 
belast met       Nr:   
behandeling: dhr. drs. J.M.M. Polman -       

Vergadering Presidium: 26 september 2022  
   

 
 
Onderwerp: Vergaderschema 2023  

 
 
Aan de Provinciale Staten van Zeeland 
 
 
Samenvatting: 
 
Jaarlijks wordt een vergaderschema opgesteld. Het voorstel van 2023 ligt ter goedkeuring 
voor. 
 
 
Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 
 
 

Het Presidium, 
 
 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 
 

Drs. F.J. van Houwelingen MPA, statengriffier 
 

 
  

Provinciale Staten  



 

Ontwerpbesluit 
 
 
 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van het presidium; 

 
besluiten: 

 
Het vergaderschema 2023 zoals voorgelegd, vast te stellen en de vergaderingen van 
Provinciale Staten in 2023 te plannen op de volgende dagen: 
 

 
 
• 3 februari   
• 10 maart 
• 22 maart 
• 23 maart 
• 14 april 
• 30 mei - Verkiezing Eerste Kamer  
• 16 juni - Rekening & voorjaarsnota 
• 14 juli 
• 29 september 
• 10 november -    Najaarsnota & Begroting 
• 17 november 
• 15 december 
 
 
 
Bijlage: 
1. Vergaderschema 2023 
 
 


	  Onderwerp: Vergaderschema 2023  



